
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

PROGETTO I.R.E.N.E. 2.0 “INDIVIDUAZIONE PRECOCE DI BAMBINI 
A RISCHIO EVOLUTIVO PER DISTURBI DEL NEUROSVILUPPO” 
TERMINE INCARICO DI COLLABORAZIONE AI SENSI ART. 7 – 
COMMA 6 – D.LGS. 165/2001 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 con deliberazione n. 849 del 27/10/2021 era stata emanata procedura per 
affidamento di incarico di collaborazione ai sensi art. 7 – comma 6 – D.LGS. 
165/2001 per la ricerca di uno psicologo da assegnare alla SOC Neuropsichiatria 
Infantile nell’ambito del progetto I.R.E.N.E. 2.0 “individuazione precoce di bambini a 
rischio evolutivo per disturbi del neuro sviluppo”, progetto interamente coperto con 
stanziamento disposto dall’Istituto Superiore di Sanità per il tramite della ASL CN1, 
individuata con Determinazione Dirigenziale A1400a—Sanità e Welfare della 
Regione Piemonte del 26/04/2021 come Ente attuatore  del progetto in quanto 
sede dell’unico Centro Pivot NIDA riconosciuto in fase di stesura;

 con deliberazione n. 1055 del 30/12/2021 era stato conferito incarico di 
collaborazione ai sensi art. 7 comma 6 – D.Lgs. 165/2001 nell’ambito del succitato 
progetto alla Dott.ssa Marta Carbone;

 la Dott.ssa Marta Carbone ha sottoscritto contratto di incarico di collaborazione 
libero professionale Prot. n. 25 del 20/01/2022 per il periodo dal 31/01/2022 al     
30/04/2023;

Preso atto che l’ASL CN1, Ente attuatore del progetto in questione, con email in data 
2 agosto 2022 ha formalmente comunicato nel 7/09/2022 la data di scadenza del progetto 
I.R.E.N.E. sopra indicato;

Verificato, pertanto, che risulta necessario interrompere il contratto stipulato con la 
Dott.ssa Marta Carbone, nel rispetto di quanto stabilito all’art. 4 dello stesso, individuando 
nel 7/09/2022 l’ultimo giorno di attività da prestare presso l’ASL VCO nell’ambito del 
progetto in questione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di risolvere per i motivi indicati nelle premesse il contratto di incarico di 
collaborazione libero professionale Prot. n. 25 del 20/01/2022, stipulato con la 
Dott.ssa Marta CARBONE (n. 4/12/1989), con decorrenza dal 8/09/2022.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-08-24T08:46:55+0000




